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Dnr 13FNU/0129 Finansieringsnämnden för utbildning, 2013-11-28 § 118 

Information om Årets pedagog  

Finansieringsnämnden för utbildning beslut 

 

Noterar informationen till protokollet. 
 

Beslutsnivå 

Finansieringsnämnden för utbildning. 

Ärendebeskrivning 

Finansieringsnämnden för utbildning fick av kommunfullmäktige i uppdrag 

att utforma en utmärkelse för att lyfta fram pedagoger som goda förebilder, 

vartill avsattes 100 000 kronor. Prissumman fördelas lika över samtliga fyra 

kategorier och tillfaller den person som utses till vinnare av utmärkelsen.  

Syftet med utmärkelsen är att lyfta fram förebilder som kan ses som en 

inspiration till andra pedagoger med en ökad kvalitet i förskolan och skolan 

som följd. Utmärkelsen ”Årets pedagog” delas ut i fyra kategorier: Förskola, 

förskoleklass – årskurs 3, årskurs 4-6 och årskurs 7-9. 

Allmänheten har haft möjlighet att nominera en pedagog. Den som 

nominerats ska vara behörig lärare inom förskolan eller grundskolan 

(inklusive fritidshem). Nomineringen skulle motiveras. 

Finansieringsnämnden för utbildning fattade beslutet 2013-06-13 att en jury 

bestående av nämndens presidium och sakkunnig inom utbildningssektorn 

ska utse mottagare av utmärkelsen.  

 

Den som nomineras ska vara behörig lärare inom förskolan eller 

grundskolan (inklusive fritidshem). Nomineringen ska motiveras. 

Nomineringar som ej är motiverade eller där den nominerade inte är behörig 

lärare kommer inte att beaktas. De nominerade bedöms utefter följande 

kriterier: Läraren i förskolan eller skolan är engagerad, läraren inspirerar till 

lärande genom att väcka barnens och elevernas nyfikenhet samt läraren 

bidrar till att utveckla den pedagogiska verksamheten. Utmärkelserna delas 

ut vid kommunfullmäktiges sammanträde i december 2013. 

 

Nominering till årets pedagog kunde göras via formulär på Värmdö 

kommuns hemsida eller via blankett som kunde hämtas och inlämnas på 

Kommuntorget. Totalt inkom 84 nomineringar via formuläret på Värmdö 

kommuns hemsida och 0 nomineringar via blankett. Efter gallring av 

dubbletter var antalet nomineringar 82 stycken.  

 

Nomineringarna sammanställdes av utbildningsenheten och sorterades efter 

nomineringar per lärare. Antalet nominerade lärare var 35 stycken. För att 

kontrollera att samtliga lärare var behöriga kontaktades respektive rektor 

och förskolechef vilket resulterade i att 27 lärare uppfyllde kriterierna.  

 

Ytterligare en sammanställning gjordes därefter genom att sortera in lärarna 

i respektive kategori och nomineringarna per lärare utan inbördes ordning. 

Lärarna sorterades i numerisk ordning ”1, 2, 3…”. Samtliga nomineringar 
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avidentifierades genom att ersätta lärarens och skolans eventuellt angivna 

namn med ”läraren” och ”skolan/förskolan”. Samtliga pronomen ersattes 

även med ”läraren”.  

 

Jurygruppen, bestod av finansieringsnämnden för utbildnings presidium, 

Marie Bladholm (M), Allan Sooman (FP), Karin Aaseby (S) samt sakkunnig 

inom utbildningssektorn Inger Fillenham, och kallades till sammanträde 

2013-10-24 för att utse mottagare av utmärkelsen. Juryn delgavs det 

sammanställda och avidentifierade nomineringsdokumentet, innehållandes 

samtliga nomineringar, tre dagar innan sammanträdet. Närvarande vid mötet 

var Marie Bladholm (M), Allan Sooman (FP), Inger Fillenham samt Sophie 

Linder från utbildningsenheten som föredragande.  

 

Vid sammanträdet beslutade jurygruppen att utse fyra mottagare av 

utmärkelsen Årets pedagog 2013. Prissumman är 25 000 kr efter skatt till 

respektive mottagare av utmärkelsen Årets pedagog 2013. 

 
Sändlista 

Akten 

 

________ 

  


